Aktualizace 7.8.2022 OficidlIni vysledky

Jihlavsky triatlon

Vysledkova listina 27. ro€niku
Datum: 7. srpna 2022
Poradatel: BéZec Vysociny z.s.
Sponzofi zavodu: Statutarni mésto Jihlava, CUP Service s.r.o. Ubytovna Pavov
Partnefi zavodu: Ceska triationova asociace, Cesky svaz rekreaéniho sportu, Plijéovna nafadi Kerous, MP Jihlava
Pocasi: Skoro jasno, teplota 25° C.
Teplota vody 23,2° C
Pocet startujicich: 69 - muzi 38, Zeny 8 dorost 8, zaci, zakyné 13, Stafety 2
Traté: plavani - 650 m - 1x okruh Pavovsky rybnik
kolo - 20 km - obratkovy okruh Pavov - Heraltice - Zdirec
béh - 5,5 km - 2x obratkovy okruh po asfaltové komunikaci a nezpevnéné lesni cesté v okoli Pavovského rybnika - bez prevyseni
5. zavod soutéze - Krajsky pohar triatlonu Vysocina 2022
5. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysoc€iny 2022
Mistrovstvi kraje Vysocina v silni€nim triatlonu 2022 dorost, zeny, muzi

Por. . . o Por. , e . body body
Kat Start.c. Jméno R.N PrisluSnost celk. Vykon plavani depo1 kolo depo2 béh BV KP KP

A18 - Juniofi 18 - 19 let

1 37 Odehnal Jan 2004 Brno Triatlon Klub 1 1:02:19 08:41 00:23 33:27 00:22 19:26 10,000 100
A20 - Muzi 20 - 29 let
1 32 Hajek Tomas 2000 Jihlava MST 10 1:06:36 10:31 00:27 31:33 00:28 23:53 9,594 89
2 34 Pavlicek Tomas 1996 pocatky VHT 26  1:15:22 14:04 01:10 34:09 01:02 24:57 8,224 85
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 38 Oberreiter Martin 1988 Polnd 4 1:04:00 11:37 00:43 30:39 00:30 20:31 10,000 95 1
2 27 Vrba Ondfej 1984 Studenec (TR) TJ Sokol 5 1:05:116 11:37 00:30 30:58 00:32 21:39 9,802 92 2
3 17 Stuna Tomas 1985 Chotébor Velsbike Superrior team 7 1:06:02 11:48 00:30 30:12 00:24 23:08 9,682 90 3
4 39 Divi$ Milan 1988 Bfistvi (NB) SK 19 1:11:38 14:16 00:23 32:30 00:36 23:53 8,807 88
5 35 Borkovec Ludék 1985 Dolni Loucky (Brno) 22 1:14:10 12:43 00:58 34:55 00:35 24:59 8,411 87
6 41 Tvrdik Vladimir 1984 lJihlava SKI team Vysocina 25 1:15:18 10:11 00:50 34:07 00:48 29:22 8,234 86
7 3 Pazdera Jifi 1991 BeneSov T-Rex team 27 1:15:34 12:16 00:48 36:08 00:36 25:46 8,193 84
8 57 Turna Milan 1984 lJihlava 29 1:16:53 13:48 00:53 32:24 00:40 29:08 7,987 83
9 2 Galek Tomas 1986 Prostéjov 33  1:18:25 12:56 01:01 35:32 00:44 28:12 7,747 82
9 26 Krasnovsky Pavol 1984 Kosice 33  1:18:25 13:00 01:26 36:43 00:43 26:33 7,747 81
11 9 Klima Jakub 1992 Brno 35 1:18:40 14:12 01:20 34:36 00:37 27:55 7,708 80
12 45 Krpalek Lukas 1985 Nupaky (Praha vych) 38 1:19:39 12:53 01:28 35:48 00:40 28:50 7,555 79
13 7 Machal David 1992 Jihlava Novy Pavov 43  1:21:58 14:13 01:56 37:07 01:08 27:34 7,193 78
14 46 Hraza David 1987 Usobi (HB) 50 1:29:54 15:31 01:35 39:49 00:47 32:12 5,953 77

4 Cenék Jan 1987 Pardubice Kasper Swix team NF 11:43 00:55
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Milacek Petr
Sedlak Lukas
Vrabel Pavel
Vostal Petr
Moravec Stépan
Vojta Pavel
Kocik Vojtéch
Masek Daniel
Dovpovec Petr
Prochazka Milan

Kugler lvan
Sturgis Craig
Stava Petr

Trcka Jan
Sucharda Zdenék
Prochazka Ludék

Holub Jaroslav
Mikolas Jan
Sevéik Ludék
Elsner Ben

Matousova Michaela
Kolomaznikova Eliska

Stunova Alzbéta
Fejtovd Zuzana
Dvorakova Bradi Kami

Prochazkova Vendula
Sochorova Véra
Hanslova Lenka

Odehnal Jakub
Bartik Ondiej
Kratochvil Marek
Simandl Pavel
Auf Jakub

Vostal Vaclav
Danihel David

B40 - Muzi 40 - 49 let
1981 Ledec nad Saz.
1980 Zd4ér n. Saz. SK Hoochachos
1979 lJihlava MST
1974 Trebic TJ Spartak
1981 Jihlava OK
1975 Praha Zizkovsky tygfi
1981 Praha
1974 Zdér n. Saz. SK Cyklochlubna
1974 L&t&ni (BE) SK
1966 Trebic Triatlon
B50 - Muzi 50 - 59 let
1963 Jihlava KMS
1971 Chotébot
1967 Jihlava Tri Club
1968 AlbeF (JH)
1971 Nova PakaTJ
1970 Konopisté Astra TT
B60 - Muzi nad 60 let
1962 Praha Liga 100
1961 Ceské Budéjovice TRI SK
1959 Jihlava JPK Axis
1959 Praha
C20 - Zeny 20 - 29 let
2000 Jihlava Konrad Tools Team
1994 Praha
C30 - Zeny 30 - 39 let
1987 Krucemburk Superior velsbike team
1983 Zdar n. Saz.
1983 Jihlava Novy Pavov
C40 - Zeny 40 - 49 let
1974 Trebic TJ Spartak
1978 Svétlad nad Saz. AZ tym
1973 Zd4ér n. Saz. SK Cyklochlubna
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2006 Brno Triatlon Klub
2006 Jihlava MST
2006 Trebi¢ TJ Spartak
2006 Pelhfimov Liga Atlet(
2005 Trebi¢ TJ Spartak
2006 Trebi¢ TJ Spartak
2005 Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
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D2 - Dorostenky 16 - 17 let

Kratochvilova Sarka 2006 Trebic TJ Spartak 24  1:15:14
S - SmiSené Stafety

Eisner Filip, Sleplinska Ksenia Jihlava Novy Pavov 1:40:20
Z1- Z4ci 14 - 15 let

Safranek Jachym 2007 Boskovice Elite sport 25:37

Hansl Matéj 2008 Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna 29:19
22 - Zakyné 14 - 15 let

Zavielova Adéla 2007 Boskovice Elite sport 28:43

Koudelkova Lucie 2008 Boskovice Elite sport 32:25
231 -Z4ci12 - 13 let

Kalda Martin 2009 Trebic TJ Spartak 21:14

Auf Jan 2009 Trebic TJ Spartak 22:40

Padrta Michal 2012 Jihlava 16:40
241 - Zakyné 12 - 13 let

KFiZova Kristyna 2009 Trutnov Lokomotiva TJ 21:23

Safrankova Anna 2010 Boskovice Elite sport 21:37

Mezlikova Zuzana 2009 Trebic TJ Spartak 23:56

Pechova Apolena 2010 Boskovice Elite sport 24:14
25-Z4ci 7 -9 let

Novotny Jonas 2013 Jihlava Novy Pavov 15:19
26 - Zakyné 7 - 9 let

Suchardova Justyna 2013 Nova PakaTJ 14:23

09:49

14:37

04:46
05:10

05:09
05:42

02:03
02:16
01:44

02:11
02:12
02:28
02:26
01:21

01:23

00:26

00:25

00:20
00:42

00:19
00:30

00:21
00:30
01:10

00:22
00:32
00:31
00:29
01:13

00:42

35:18

39:28

11:44
12:56

13:19
13:46

08:43
08:51
06:53

08:50
08:38
09:43
08:40
06:21

06:14

00:31

00:52

00:22
00:21

00:23
00:24

00:24
00:25
00:28

00:29
00:17
00:14
00:16
00:26

00:18

29:10 10,000

44:58

08:25
10:10

09:33
12:03

09:43
10:38
06:25

09:31
09:58
11:00
12:23
05:58

05:46

92

95
92

95
92

95
92
92

100
95
92
90
92

92



